
Zarządzenie Nr IV/96/2017
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 16 sierpnia 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /Oz.U. z 2016 roku poz.1870 z późn.zm. / oraz

~ 12 pkt ).3 uchwaly Rady Gminy Bodzechów Nr XXX1V/88/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2017 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

S l
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

1. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 - Pozostała
działalność S 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień fumów! między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł .

S2
Zwiększa się plan wydatków budżetO\vych wg wyszczególnienia:

l. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 - Pozostała
działalność S 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł .

S 3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

S4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,,
i,



Załącznik Nr] do
Zarządzenia Nr łV/96/2017 Wójta Gminy Bodzechów

z dnia ]6 sierpnia 2017 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacj a budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniej szenia Zwiększenia

Dział 80 l Rozdz.80 113 S 3020 Urząd Gminy Bodzechów 500
S 4210 500

Dzial 900 Rozdz. 9000 1 S 3020 Urząd Gminy Bodzechów 1.000
S 4260 1.000

Ogółem: 1.500 1.500


	00000001
	00000002

